ПРОТОКОЛ № 7
заседания Проектного комитета

администрации Нефтеюганского района

23 июля 2020 года г. Нефтеюганск

Председательствовала:
Лапковская Г алина Васильевна Г лава Нефтеюганского района

Принимали участие:
Члены Проектного комитета: 15 человек.

Повестка дня:

1. О ходе реализации региональных проектов, входящих в состав национальных
проектов Российской Федерации за июнь 2020 года: «Демография», «Образование»,
«Жилье и городская среда», «Экология», «Малый и средний бизнес», «Культура».

2. Об исполнении протокольных поручений Проектного комитета
администрации Нефтеюганского района.

1. О ходе реализации региональных проектов, входящих в состав
национальных проектов Российской Федерации за июнь 2020 года:
«Демография», «Образование», «Жилье и городская среда», «Экология»,
«Малый и средний бизнес», «Культура».

(Андреевский, Котова, Бородкина, Кошаков, Воронова, Шумейко)

Решили:
1.1. Информацию о ходе реализации региональных проектов, входящих в

состав национальных проектов Российской Федерации за июнь 2020 года принять к
сведению.

2. Об исполнении протокольных поручений Проектного комитета
администрации Нефтеюганского района.

(Шумейко)

Решили:
2.1. Продлить срок исполнения поручения, предусмотренного пунктом 2.1

протокола Проектного комитета от 25 февраля 2020 года № 2 (в редакции пункта 3.2
протокола заседания Проектного комитета от 19 марта 2020 № 3) до окончания
периода эпидемиологического неблагополучия, связанного с распространением
COVID-19.

Глава Нефтеюганского района,
председатель Проектного комитета Г.В.Лапковская

Секретарь Проектного комитета Ж.В.Землянкина